PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DE VAGAS DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  LUCAS DO RIO VERDE-MT

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 04 / 2021 DO EDITAL 02/2020 – REDEFINIÇÃO DOS HORÁRIOS DO

CURSO INTRODUTÓRIO PARA CARGO: ACS – AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

  A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 da Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público, a

Retificação do Edital nos itens descritos abaixo. Esse Edital de Retificação encontra-se à disposição na íntegra

no Mural da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico: www.lucasdorioverde.mt.gov.br e no site da

Banca: www.itecconcursos.com.br

1. Altera o QUADRO I – CRONOGRAMA DO CURSO INTRODUTÓRIO PARA O CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/

Lucas do Rio Verde – MT, 03 de março   de 2021

Elaine Benetti Lovatel

Secretária Municipal de Educação

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Fernanda Heldt Ventura

Secretário Municipal de Saúde

QUADRO I – CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DOS CARGOS DO

QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE – EDITAL 02/2020

1.
Início do  Curso Introdutório

para o Cargo de  ACS

 08/03 a 12/03 - das 18:00 às 20:30hs

 13/03 - das 07:00 ao 12:00 / 13:30 às

18:30h

 15/03 a 19/03 - das 18:00 às 20:30h

 20/03 - das 07:00 o 12:00h

Local: Avenida América do Sul,

2500 S. Parque dos Buritis,

Auditório dos Pioneiros

Localizado no prédio da

Prefeitura Municipal de Lucas

do Rio Verde-MT

2.

Relação > Preliminar

Classificados após o Curso

Introdutório para o Cargo de

ACS

24/03/2021

www.itecconcursos.com.br

www.lucasdorioverde.mt.gov.br

e no Mural da Prefeitura

3.

Recursos > Relação

Preliminar de Classificados

após o Curso Introdutório

para o Cargo de ACS

25/03/2021 à  26/03/2021 À PROGRAMAR

4.

Relação > FINALdos

Classificados  do Cargo de

ACS

30/03/2021

www.itecconcursos.com.br

www.lucasdorioverde.mt.gov.br

e no Mural da Prefeitura

5.

Relação  FINAL   >

Homologação do Processo

Seletivo para o cargo de

ACS

30/03/2021

www.itecconcursos.com.br

www.lucasdorioverde.mt.gov.br

e no Mural da Prefeitura

http://www.itecconcursos.com.br/
https://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/
http://www.itecconcursos.com.br/
https://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/
http://www.itecconcursos.com.br/
https://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/